Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
轴向柱塞变量泵
A11VO
技术数据表
系列 1

更换：06.09
目录
订货代码 / 标准产品 2
技术参数 5
LR – 功率控制 9
DR – 压力控制 20
HD – 与先导压力相关的液压控制 24
EP – 带比例电磁铁的电气控制 26
规格尺寸 40 28
规格尺寸 60 32
规格尺寸 75 36
规格尺寸 95 40
规格尺寸 130/145 44
规格尺寸 190 48
规格尺寸 260 52
通轴驱动尺寸 56
A11V(L)O 附件概述 58
组合泵 A11VO + A11VO 58
摆动角指示器 59
电磁铁插头 60
安装注意事项 61
一般说明 64
2/64 Bosch Rexroth AG A11VO 系列 1    RC 92500/10.09
订货型号/标准产品
轴向柱塞元件
01 斜盘设计、变量、公称压力 350 bar、最大压力 400 bar A11V
加注泵 (叶轮) 40 60 75 95 130 145 190 260
02
不带加注泵 (没有代码) l l l l l l l l
带有加注泵 – – – – l l l l L
运转
03 泵，开式回路 O
规格
04 ≈ 排量 Vg max (cm3) 40 60 75 95 130 145 190 260
控制单元
05
功率控制 LR l l l l l l l l LR
带有越权控制 交叉感应 负极 LR C l l l l l l l l LR .C
与高压有关 负极 LR3 l l l l l l l l LR3
与先导压力有关 负极 LG1 l l l l l l l l LG1
正极 LG2 l l l l l l l l LG2
电气 U = 12 V 负极 LE1 m m m l l l l l LE1
U = 24 V 负极 LE2 m l l l l l l l LE2
带压力切断阀 D l l l l l l l l L . D. .
液压，2 级 E l l l l l l l l L . E. .
液压，远程控制 G l l l l l l l l L . . G.
带负载感应 S l l l l l l l l L . . .S
电气，比例越权控制，24 V S2 m m m l l l l l L . . .S2
液压，比例越权控制 S5 m m m l l l l l L . . .S5
带行程限位器 负极特性 Dp = 25 bar H1 l l l l l l l l L . . .H1
Dp = 10 bar H5 l l l l l l l l L . . .H5
正极特性 Dp = 25 bar H2 l l l l l l l l L . . .H2
Dp = 10 bar H6 l l l l l l l l L . . .H6
U = 12 V U1 l l l l l l l l L . . .U1
U = 24 V U2 l l l l l l l l L . . .U2
压力控制 DR l l l l l l l l DR
带负载感应 DRS l l l l l l l l DRS
远程控制 DRG l l l l l l l l DRG
用于并行操作 DRL l l l l l l l l DRL
液压控制， Dp = 10 bar HD1 l l l l l l l l HD1
与先导压力
有关
(正极特性) Dp = 25 bar HD2 l l l l l l l l HD2
带压力切断阀 D l l l l l l l l HD.D
带远程控制压力切断阀 G m l m m m m l l HD.G
电气控制 U = 12 V EP1 l l l l l l l l EP1
带
比例电磁铁
(正极特性) U = 24 V EP2 l l l l l l l l EP2
带压力切断阀 D l l l l l l l l EP. D
带远程控制压力切断阀 G l l l l l l l l EP. G
A11V O / 1 – N
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
在有几个附加功能的控制中，遵守各列的顺序，每个列只能有一个选项 (例如 LRDCH2)。对于功率控制，下列组合目前不可
用：LRDS2、LRDS5、L...GS、L...GS2、L...GS5、L...EC 以及组合 L...DG 连同行程限位器 H1、H2、H5、H6、U1 和 U2。
RC 92500/10.09    A11VO 系列 1 Bosch Rexroth AG 3/64
订货型号/标准产品
系列
06 1
索引
07
规格 40 ... 130 0
规格 145 ... 260 1
旋转方向
08
从轴端看 顺时针 R
逆时针 L
密封件
09 NBR (丁腈橡胶)，FKM 轴密封圈 (氟橡胶) N
轴端 (有关允许输入扭矩和通轴驱动扭矩，参见第 8 页) 40 60 75 95 130 145 190 260
10
用于单级泵和组合泵的花键轴 DIN 5480 l l l l l l l l Z
平键轴，符合 DIN 6885 l l l l l l l l P
花键轴 ANSI B92.1a–1976 用于单级泵 l l l l l l l l S
用于组合泵 l l l –1) –1) –1) l l T
安装法兰 40 60 75 95 130 145 190 260
11
SAE J744 – 2 孔 l l – – – – – – C
SAE J744 – 4 孔 – – l l l l l l D
SAE J617 2) (SAE 3) – – – l l l l – G
工作管路油口 40 60 75 95 130 145 190 260
12 SAE 侧压力与吸油口，对侧
(带有公制紧固螺纹)
l l l l l l l l 12
通轴驱动 (有关附件参见第 58 页) 40 60 75 95 130 145 190 260
13
法兰 SAE J744 3) 花键轴联轴器
– – l l l l l l l l N00
82-2 (A) 5/8in 9T 16/32DP (A) l l l l l l l l K01
3/4in 11T 16/32DP (A-B) m l m l l l m m K52
101-2 (B) 7/8in 13T 16/32DP (B) l l l l l l l l K02
1 in 15T 16/32DP (B-B) l l l l l l l l K04
W35 2x30x16x9g l l l l l l l l K79
127-2 (C) 4) 1 1/4in 14T 12/24DP (C) – l l l l l l l K07
1 1/2in 17T 12/24DP (C-C) – – – l l l l l K24
W30 2x30x14x9g – l l l l l l l K80
W35 2x30x16x9g – l l l l l l l K61
152-4 (D) 1 1/4in 14T 12/24DP (C) – – l l l l l l K86
1 3/4in 13T 8/16DP (D) – – – – l l l l K17
W40 2x30x18x9g – – l l l l l l K81
W45 2x30x21x9g – – – l l l l l K82
W50 2x30x24x9g – – – – l l l l K83
165-4 (E) 1 3/4in 13T 8/16DP (D) – – – – – – l l K72
W50 2x30x24x9g – – – – – – l l K84
W60 2x30x28x9g – – – – – – – l K67
A11V O / 1 – N
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
4/64 Bosch Rexroth AG A11VO 系列 1    RC 92500/10.09
摆动角指示器 (第 59 页) 40 60 75 95 130 145 190 260
14
不带摆动角指示器 (无符号) l l l l l l l l
带光学摆动角指示器 l – l l l l l l V
带有电子斜盘倾角传感器 l – l l l l l l R
电磁铁插头 (第 60 页) 40 60 75 95 130 145 190 260
15 DEUTSCH，2 针注塑插头 – 不带镇流器二极管 l l l l l l l l P
标准/特殊型号
16
标准版本 不带符号
结合附件或附件泵 -K
特殊型号 -S
结合附件或附件泵 -SK
1) 适用于组合泵的 S 轴！
2) 用于安装内燃机的飞轮壳体
3) 2  2 孔；4  4 孔
4) 规格 190 和 260，带有 2 + 4 孔法兰
  = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货  = 优选型号
A11V O / 1 – N

当订购组合泵时，
一泵和二泵的型号名称必须用“+”连接。
一泵订货代码 + 二泵订货代码
订货示例：
A11VO130LRDS/10R-NZD12K61 + A11VO60LRDS/10R-NZC12N00
A
A11VO
(一泵)
A11VO
(二泵)
联轴器
法兰
RC 92500/10.09    A11VO 系列 1 Bosch Rexroth AG 59/64
摆动角指示器
光学摆动角指示器，V
对于光学摆动角指示器，泵壳体侧面的机械指针指示泵摆动
角的位置。
g ming maxV
g maxV
V
g minV M1 S
AMGT1
T2R
0
1
C
A
规格 A C
40 50.5 84.0
60 不可供货
75 60.7 97.0
95 63,5 104.0
130 70.9 112.0
190 87.6 123.5
260 87.6 137.0
电子斜盘倾角传感器，R
对于电子摆动角指示器，泵的摆动位置通过电子斜盘倾角传
感器测量。它有一个坚固的、密封的壳体和集成电子元件，
专为车辆应用而设计。
作为输出，霍尔效应斜盘倾角传感器提供与摆动角成比例的
电压信号 (参见技术参数)。
U
α
T1
T2R
g ming maxV V
M1 S
AMG
参数
电源电压 Ub 10...30 V DC
输出电压 Ua
2.5 V
(Vg min)
4.5 V
(Vg max)
反向连接保护 防短路
EMC 稳定性 根据要求提供详细信息
工作温度范围 -40 °C...+125 °C
抗振性
正弦曲线振动
EN 60068-2-6
10 g / 5...2000 Hz
抗冲击性：
连续冲击
IEC 68-2-29
25 g
耐盐雾
DIN 50021-SS
96 小时
防护类型 DIN/EN 60529 IP67 和 IP69K
外壳材料 人造材料
匹配插头
AMP Superseal 1.5；3 插脚，
力士乐材料编号 R902602132